

# Cenová nabídka k zakázce: SZ-2019-1792

Technik:

Datum: 15.10.2019

Dodavatel:

Odběratel:

TSSR Trailer Service Sales and Rent, s.r.o.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace

Tyršova 751  
330 27 Vejprnice

Koterovská 462/162  
326 00 Plzeň

IČ: 25657674, DIČ: CZ25657674

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12827.

e-mail:

IČ: 72053119, DIČ: CZ72053119

Tel:

e-mail:

Údaje o vozidle:

Údaje ze zakázky:

**Volvo FM9**

SPZ: 2P3 4399

VIN vozidla: YV2JH30B75A607830

## ZO Zadání opravy

## Popis opravy

- 1 Výměna P. předního světlometu
- 2 Výměna palivové nádrže s pásy
- 3 Oprava závěsu, velká opravná sada
- 4 Únik oleje z motoru
- 5 Výměna zadních bočních tlumičů kabiny, kontrola ostatních tlumičů kabiny- houpe se
- 6 Výměna předního rampového zrcátka
- 7 Kontrola brzd, levé zadní kolo bez obložení a štítu  
Dodat šroub na klemu zadního pera

## ZO Fakturované položky

## Množství

## Cena za jedn.

## Cena bez DPH

## Cena s DPH

- Lak černý m. sprej	1 ks	162,00	162,00	196,02 Kč
- Tlumič pér. kabiny zadní	2 ks	1 552,50	3 105,00	3 757,05 Kč
- Tlumič kabiny Volvo	2 Ks	784,80	1 569,60	1 899,22 Kč
- Spona výfuku Volvo za MB	1 Ks	244,80	244,80	296,21 Kč
- Spona výfuku	2 ks	148,50	297,00	359,37 Kč
- Spona	1 ks	202,50	202,50	245,02 Kč
- Flexi roura výfuku uni 128/132	0,6 m	1 082,70	649,62	786,04 Kč
- Světlo P.	1 ks	4 365,00	4 365,00	5 281,65 Kč
- Odmašťovací sprej	4 ks	46,80	187,20	226,51 Kč
- Trubka výfuku	1 ks	3 582,00	3 582,00	4 334,22 Kč
- Zinkový sprej	1 ks	216,00	216,00	261,36 Kč
- Krycí plech brzdy	2 ks	1 053,00	2 106,00	2 548,26 Kč
- Sada nýtů L10	4 ks	85,50	342,00	413,82 Kč
- Brzd. obložení VOLVO 200" sada náprava	1 ks	1 125,00	1 125,00	1 361,25 Kč
- Spotřební materiál a likvidace odpadu	1 x	1 326,21	1 326,21	1 604,71 Kč
- Brzdový buben Volvo zadní 225	2 ks	3 420,00	6 840,00	8 276,40 Kč
-	0 Ks	0,00	0,00	0,00 Kč
- Seřizovací sada	1 Ks	675,00	675,00	816,75 Kč
- Šrouby+matky+podložky	16 ks	10,80	172,80	209,09 Kč
- Zrcátko rampové	1 ks	1 973,403	1 973,40	2 387,81 Kč
- Krytka narazníku	1 ks	253,008	253,01	306,14 Kč
- Nádrž palivová VOLVO 255 I AI	1 ks	26 370,00	26 370,00	31 907,70 Kč
- Upínací pás nádrže	2 Ks	688,50	1 377,00	1 666,17 Kč
- Mazivo WD-40	2 ks	126,00	252,00	304,92 Kč
- Páska stahovací	10 ks	6,30	63,00	76,23 Kč
- Opravářská sada závěsu	1 Ks	8 883,00	8 883,00	10 748,43 Kč
- Tuk Mobilux Ep2	0,2 kg	142,74	28,55	34,55 Kč

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Strana 1 z 2

Převzal:

# Cenová nabídka k zakázce: SZ-2019-1792

ZO	Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
-	Šroub	4 ks	25,20	100,80	121,97 Kč
-	Olej zadní nápravy 75W-90	7 litr	157,50	1 102,50	1 334,02 Kč
-	Šroub pera	1 Ks	65,70	65,70	79,50 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO/ Renault	6,3 hod	927,00	5 840,10	7 066,52 Kč
2	Opravy tahačů VOLVO/ Renault	6,3 hod	927,00	5 840,10	7 066,52 Kč
3	Opravy tahačů VOLVO/ Renault	2,4 hod	927,00	2 224,80	2 692,01 Kč
4	Opravy tahačů VOLVO/ Renault	1,4 hod	927,00	1 297,80	1 570,34 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO/ Renault	0,8 hod	927,00	741,60	897,34 Kč
6	Opravy tahačů VOLVO/ Renault	0,7 hod	927,00	648,90	785,17 Kč
7	Opravy tahačů VOLVO/ Renault	32,1 hod	927,00	29 756,70	36 005,60 Kč
7	Proměření na brzdové stolici	2 Náprava	342,00	684,00	827,64 Kč

126 mj 114 670,69 138 751,54 Kč

CELKEM	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
Materiál	73,8 mj	67 636,69	81 840,39 Kč
Práce	52 mj	47 034,00	56 911,15 Kč
		<b>114 670,69</b>	<b>138 751,54 Kč</b>

Poznámka ze zakázky: - Kontrola, proměření brzd na válcové zkušebně 2x N.

- Výměna brzdového obložení, paken, bubnů, krycích štítů zadní nápravy L+ P strana po D+ M kol, nábojů, reduktorů, držáků brzd, seřízení brzd.
- Výměna pravého předního světlometu, seřízení světel
- Výměna P. palivové nádrže s upínacími pásy
- Výměna roury+ pružné roury výfuku
- Výměna předního rampového zrcátka
- Repase závěsného zařízení
- Výměna zadních tlumičů pérování kabiny
- Dodání L. krytky zadní podjezdové zábrany
- Kontrola úniku oleje z motoru- očištění, přetěsnění pal. trubek a trubek servořízení